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Grand Est

MJC Buhl

25ème Tour du Piémont

7 et 8 Juillet 2018

Dimanche 7 juillet

3ème étape 

Buhl - Buhl  83,000 Km

Classements



Classement aux temps de la 3ème étape 
Distance: 83,000 Km Moyenne: 39,399 Km/h

Pl. Dos. Nom , prénom Club Cat. Temps Ecart
1 36 BALDINGER Lukas PE Haguenau VC Epernay 2ème 2h06'24
2 86 RICHARD Maxime CC Etupes EC Colmar 2ème 2h06'24 m.t.
3 6 BECKER Jérôme VC Eckwersheim 2ème 2h06'24 m.t.
4 61 NOCQUET Florian AC Bisontine 2ème 2h06'24 m.t.
5 84 SCHLIENGER Arnaud VCS Altkirch 2ème 2h06'41 17''
6 37 HUCK Alexis PE Haguenau VC Epernay 2ème 2h06'41 17''
7 16 MOUGEL Damien VS Eguisheim CCI Nommay 1ère 2h06'41 17''
8 11 BOLOT Simon AC Thann 1ère 2h06'44 20''
9 31 NEHR Julien ASPTT Mulhouse 2ème 2h07'12 48''
10 41 RUF Valentin VC Morteau Montbenoit 3ème 2h07'12 48''
11 44 FOGEL Nathan VC Morteau Montbenoit 2ème 2h07'12 48''
12 29 MARASCO Lorenzo VC Hettange Grande 2ème 2h07'12 48''
13 82 HEINIS Jérôme VCS Altkirch 2ème 2h07'12 48''
14 22 GENTET Maxime VC Ornans 2ème 2h07'12 48''
15 75 MATHIEU Lucas Cycle Golbéen PO 2h07'12 48''
16 23 VIENNET Ludovic VC Ornans 3ème 2h07'12 48''
17 8 KIRCHMANN Brice VC Eckwersheim 2ème 2h07'12 48''
18 2 JELSPERGER Mathieu MJC Buhl CC Reims UCBH Jun 2 2h07'12 48''
19 45 DALL'O Louis VC Morteau Montbenoit 2ème 2h07'12 48''
20 93 GÄTZI Cyrill Team Ostschweiz Jun 1 2h07'12 48''
21 51 SCHWEITZER Jérémy VC Wittenheim SSOL 3ème 2h07'12 48''
22 42 ULDRY Anthony VC Morteau Montbenoit 3ème 2h07'12 48''
23 46 STUMPF Florian VC Nord Alsace ESC Meaux 2ème 2h07'12 48''
24 32 HAAS Cédric ASPTT Mulhouse 3ème 2h07'12 48''
25 21 BRAGAGIA Fabien VC Ornans 2ème 2h07'12 48''
26 62 SIBILLE-SIRON Jossua AC Bisontine 2ème 2h07'12 48''
27 56 BOMBARDIER Kévin BW VC Tucquegnieux 3ème 2h08'33 2'09
28 95 WEISS Dominik Team Ostschweiz Jun 1 2h09'17 2'53
29 9 VINCENT Renaud VC Eckwersheim 3ème 2h09'17 2'53
30 7 BITEAUD Loïc VC Eckwersheim 3ème 2h09'17 2'53
31 87 BRUETSCH Loic CC Etupes EC Colmar 3ème 2h09'17 2'53
32 59 FEIREISEN Thomas BW VC Tucquegnieux Jun 2 2h11'38 5'14
33 81 PIERRE Thibaud VCS Altkirch 3ème 2h11'41 5'17
34 10 WOLFF François VC Eckwersheim 3ème 2h11'44 5'20
35 72 PETITDEMANGE Léopold Cycle Golbéen 3ème 2h12'22 5'58
36 39 BERWEILLER Kévin PE Haguenau VC Epernay 3ème 2h12'24 6'00
37 78 WANTZ Lucas AS la Steigeoise VCUS Jun  2 2h12'24 6'00
38 35 JAEG Jérémy ASPTT Mulhouse 3ème 2h12'24 6'00
39 92 HUEGLIN Gian Team Ostschweiz Jun 1 2h12'24 6'00
40 74 RICHARD Damien Cycle Golbéen 3ème 2h12'24 6'00
41 77 THOMAS Robin AS la Steigeoise VCUS Jun 2 2h12'24 6'00
42 65 BUSSOD Alexandre AC Bisontine 3ème 2h12'24 6'00
43 90 SCHLEWITZ Guillaume CC Etupes EC Colmar Jun 1 2h12'24 6'00
44 91 JENNI Luca Team Ostschweiz Jun 1 2h12'24 6'00
45 60 LEGAND Sébastien BW VC Tucquegnieux 3ème 2h12'24 6'00
46 98 ROTH Sebastian Suisse mixte Jun 1 2h12'30 6'06
47 97 CAMANDONA Etienne Suisse mixte Jun 2 2h12'34 6'10
48 67 KNEY Jean Michel La Pédale d'Alsace 3ème 2h12'42 6'18
49 66 CAUP Damien La Pédale d'Alsace 3ème 2h12'42 6'18
50 14 RIDART Hervé AC Thann 3ème 2h13'00 6'36
51 49 VERNEREY Romain VC Nord Alsace ESC Meaux 3ème 2h13'05 6'41
52 96 FEHLMANN Daniel Suisse mixte Jun 2 2h14'23 7'59
53 15 GEHIN Antonin AC Thann Jun 2 2h14'57 8'33
54 18 FOEHRLE Jonathan VS Eguisheim CCI Nommay 3ème 2h15'26 9'02
55 27 SCARPINO Lilian VC Hettange Grande Jun 1 2h15'26 9'02
56 80 COMBES Basile AS la Steigeoise VCUS 2ème 2h15'34 9'10
57 83 MATTERN Antoine VCS Altkirch 3ème 2h15'35 9'11
58 33 STEGER Gaëtan ASPTT Mulhouse 2ème 2h16'10 9'46
59 28 STOPA Guillaume VC Hettange Grande Jun 2 2h16'27 10'03
60 63 GACHET Guillaume AC Bisontine 3ème 2h16'59 10'35
61 48 TESSIER Thomas VC Nord Alsace ESC Meaux 3ème 2h16'59 10'35
62 94 SCHIESS Xeno Team Ostschweiz Jun 1 2h16'59 10'35
63 4 DELON Arnaud MJC Buhl CC Reims UCBH PO 2h16'59 10'35
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Classement aux temps de la 3ème étape 

Pl. Dos. Nom , prénom Club Cat. Temps Ecart
64 3 LEROY Dominique MJC Buhl CC Reims UCBH PO 2h16'59 10'35
65 40 GIMENEZ Lenaîc PE Haguenau VC Epernay 3ème 2h17'05 10'41
66 19 BOOS Yvan VS Eguisheim CCI Nommay 3ème 2h17'09 10'45
67 88 GRAND Sylvain CC Etupes EC Colmar PO 2h17'09 10'45
68 43 GAUTHIER Luc VC Morteau Montbenoit 3ème 2h17'31 11'07
69 1 FRETZ Cyrille MJC Buhl CC Reims UCBH 2ème 2h19'25 13'01
70 53 HERT Timothée VC Wittenheim SSOL 3ème 2h19'40 13'16
71 73 THOMAS Arnaud Cycle Golbéen 3ème 2h19'40 13'16
72 85 TESTUD Valentin VCS Altkirch 3ème 2h19'40 13'16
73 64 ARNOUX Cyrille AC Bisontine 3ème 2h19'40 13'16
74 20 MENARD Eric VS Eguisheim CCI Nommay 3ème 2h19'40 13'16
75 71 NOO Cyrille Cycle Golbéen 2ème 2h19'40 13'16
76 57 GEGOUT Samuel BW VC Tucquegnieux PO 2h19'59 13'35
77 79 WERMELINGER Louis AS la Steigeoise VCUS PO 2h20'25 14'01
78 58 BOMBARDIER Florent BW VC Tucquegnieux PO 2h21'49 15'25
79 55 HETZLEN Nathan VC Wittenheim SSOL 3ème 2h21'49 15'25
80 30 VERNET Killian VC Hettange Grande 3ème 2h22'22 15'58
81 54 RUSCH Quentin VC Wittenheim SSOL 3ème 2h22'43 16'19
82 70 SCHAFFNER Olivier La Pédale d'Alsace 3ème 2h22'43 16'19
83 50 KOLB Thibault VC Nord Alsace ESC Meaux Jun 1 2h23'35 17'11
84 76 THELIER Nolan AS la Steigeoise VCUS Jun 2 2h25'18 18'54
85 13 NACHBAUR Mathieu AC Thann 3ème 2h25'36 19'12
86 5 RIEDLE Sylvie MJC Buhl CC Reims UCBH 2ème 2h26'04 19'40
87 47 GRADT URBAN Jonas VC Nord Alsace ESC Meaux 3ème 2h26'04 19'40
88 89 SCHILLING Jérémy CC Etupes EC Colmar PO 2h26'04 19'40
89 17 SONGY Yvain VS Eguisheim CCI Nommay PO 2h27'32 21'08
90 52 BRUNET Loris VC Wittenheim SSOL Jun 2 2h27'47 21'23
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Classement général aux temps après la 3ème étape 
Distance totale: 195,400 Km Moyenne générale: 39,535 Km/h

Pl. Dos. Nom , prénom Club Cat. Temps Ecart
1 36 BALDINGER Lukas PE Haguenau VC Epernay 2ème 4h56'40
2 61 NOCQUET Florian AC Bisontine 2ème 4h57'37 57''
3 37 HUCK Alexis PE Haguenau VC Epernay 2ème 4h57'59 1'19
4 86 RICHARD Maxime CC Etupes EC Colmar 2ème 4h58'02 1'22
5 6 BECKER Jérôme VC Eckwersheim 2ème 4h58'07 1'27
6 62 SIBILLE-SIRON Jossua AC Bisontine 2ème 4h58'35 1'55
7 51 SCHWEITZER Jérémy VC Wittenheim SSOL 3ème 4h58'52 2'12
8 84 SCHLIENGER Arnaud VCS Altkirch 2ème 4h58'56 2'16
9 46 STUMPF Florian VC Nord Alsace ESC Meaux 2ème 4h59'04 2'24
10 11 BOLOT Simon AC Thann 1ère 4h59'12 2'32
11 16 MOUGEL Damien VS Eguisheim CCI Nommay 1ère 4h59'14 2'34
12 45 DALL'O Louis VC Morteau Montbenoit 2ème 4h59'26 2'46
13 21 BRAGAGIA Fabien VC Ornans 2ème 4h59'28 2'48
14 22 GENTET Maxime VC Ornans 2ème 4h59'35 2'55
15 31 NEHR Julien ASPTT Mulhouse 2ème 4h59'39 2'59
16 44 FOGEL Nathan VC Morteau Montbenoit 2ème 4h59'40 3'00
17 2 JELSPERGER Mathieu MJC Buhl CC Reims UCBH Jun 2 5h00'00 3'20
18 23 VIENNET Ludovic VC Ornans 3ème 5h00'03 3'23
19 75 MATHIEU Lucas Cycle Golbéen PO 5h00'17 3'37
20 42 ULDRY Anthony VC Morteau Montbenoit 3ème 5h00'21 3'41
21 82 HEINIS Jérôme VCS Altkirch 2ème 5h00'25 3'45
22 8 KIRCHMANN Brice VC Eckwersheim 2ème 5h00'28 3'48
23 41 RUF Valentin VC Morteau Montbenoit 3ème 5h00'29 3'49
24 29 MARASCO Lorenzo VC Hettange Grande 2ème 5h00'31 3'51
25 93 GÄTZI Cyrill Team Ostschweiz Jun 1 5h00'33 3'53
26 32 HAAS Cédric ASPTT Mulhouse 3ème 5h01'12 4'32
27 87 BRUETSCH Loic CC Etupes EC Colmar 3ème 5h01'34 4'54
28 9 VINCENT Renaud VC Eckwersheim 3ème 5h01'50 5'10
29 95 WEISS Dominik Team Ostschweiz Jun 1 5h01'55 5'15
30 56 BOMBARDIER Kévin BW VC Tucquegnieux 3ème 5h02'19 5'39
31 7 BITEAUD Loïc VC Eckwersheim 3ème 5h02'54 6'14
32 81 PIERRE Thibaud VCS Altkirch 3ème 5h04'05 7'25
33 59 FEIREISEN Thomas BW VC Tucquegnieux Jun 2 5h04'35 7'55
34 10 WOLFF François VC Eckwersheim 3ème 5h04'36 7'56
35 60 LEGAND Sébastien BW VC Tucquegnieux 3ème 5h05'33 8'53
36 35 JAEG Jérémy ASPTT Mulhouse 3ème 5h05'38 8'58
37 39 BERWEILLER Kévin PE Haguenau VC Epernay 3ème 5h05'44 9'04
38 66 CAUP Damien La Pédale d'Alsace 3ème 5h05'45 9'05
39 97 CAMANDONA Etienne Suisse mixte Jun 2 5h05'51 9'11
40 92 HUEGLIN Gian Team Ostschweiz Jun 1 5h05'57 9'17
41 74 RICHARD Damien Cycle Golbéen 3ème 5h05'58 9'18
42 65 BUSSOD Alexandre AC Bisontine 3ème 5h06'18 9'38
43 98 ROTH Sebastian Suisse mixte Jun 1 5h06'24 9'44
44 78 WANTZ Lucas AS la Steigeoise VCUS Jun  2 5h06'25 9'45
45 14 RIDART Hervé AC Thann 3ème 5h07'01 10'21
46 72 PETITDEMANGE Léopold Cycle Golbéen 3ème 5h07'34 10'54
47 33 STEGER Gaëtan ASPTT Mulhouse 2ème 5h07'47 11'07
48 67 KNEY Jean Michel La Pédale d'Alsace 3ème 5h07'56 11'16
49 96 FEHLMANN Daniel Suisse mixte Jun 2 5h08'34 11'54
50 15 GEHIN Antonin AC Thann Jun 2 5h08'58 12'18
51 63 GACHET Guillaume AC Bisontine 3ème 5h08'58 12'18
52 28 STOPA Guillaume VC Hettange Grande Jun 2 5h09'36 12'56
53 94 SCHIESS Xeno Team Ostschweiz Jun 1 5h09'58 13'18
54 80 COMBES Basile AS la Steigeoise VCUS 2ème 5h10'04 13'24
55 43 GAUTHIER Luc VC Morteau Montbenoit 3ème 5h10'04 13'24
56 40 GIMENEZ Lenaîc PE Haguenau VC Epernay 3ème 5h10'19 13'39
57 4 DELON Arnaud MJC Buhl CC Reims UCBH PO 5h12'48 16'08
58 88 GRAND Sylvain CC Etupes EC Colmar PO 5h12'56 16'16
59 48 TESSIER Thomas VC Nord Alsace ESC Meaux 3ème 5h13'00 16'20
60 85 TESTUD Valentin VCS Altkirch 3ème 5h13'02 16'22
61 3 LEROY Dominique MJC Buhl CC Reims UCBH PO 5h13'07 16'27
62 53 HERT Timothée VC Wittenheim SSOL 3ème 5h13'19 16'39
63 1 FRETZ Cyrille MJC Buhl CC Reims UCBH 2ème 5h14'00 17'20
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Classement général aux temps après la 3ème étape 

Pl. Dos. Nom , prénom Club Cat. Temps Ecart
64 64 ARNOUX Cyrille AC Bisontine 3ème 5h14'04 17'24
65 71 NOO Cyrille Cycle Golbéen 2ème 5h14'06 17'26
66 57 GEGOUT Samuel BW VC Tucquegnieux PO 5h16'22 19'42
67 73 THOMAS Arnaud Cycle Golbéen 3ème 5h16'25 19'45
68 20 MENARD Eric VS Eguisheim CCI Nommay 3ème 5h17'26 20'46
69 54 RUSCH Quentin VC Wittenheim SSOL 3ème 5h17'55 21'15
70 30 VERNET Killian VC Hettange Grande 3ème 5h18'55 22'15
71 76 THELIER Nolan AS la Steigeoise VCUS Jun 2 5h20'18 23'38
72 58 BOMBARDIER Florent BW VC Tucquegnieux PO 5h20'29 23'49
73 70 SCHAFFNER Olivier La Pédale d'Alsace 3ème 5h21'15 24'35
74 13 NACHBAUR Mathieu AC Thann 3ème 5h21'46 25'06
75 89 SCHILLING Jérémy CC Etupes EC Colmar PO 5h22'54 26'14
76 18 FOEHRLE Jonathan VS Eguisheim CCI Nommay 3ème 5h23'00 26'20
77 52 BRUNET Loris VC Wittenheim SSOL Jun 2 5h23'20 26'40
78 5 RIEDLE Sylvie MJC Buhl CC Reims UCBH 2ème 5h24'24 27'44
79 90 SCHLEWITZ Guillaume CC Etupes EC Colmar Jun 1 5h25'18 28'38
80 91 JENNI Luca Team Ostschweiz Jun 1 5h25'42 29'02
81 77 THOMAS Robin AS la Steigeoise VCUS Jun 2 5h26'43 30'03
82 49 VERNEREY Romain VC Nord Alsace ESC Meaux 3ème 5h27'09 30'29
83 27 SCARPINO Lilian VC Hettange Grande Jun 1 5h28'54 32'14
84 19 BOOS Yvan VS Eguisheim CCI Nommay 3ème 5h29'11 32'31
85 83 MATTERN Antoine VCS Altkirch 3ème 5h30'05 33'25
86 79 WERMELINGER Louis AS la Steigeoise VCUS PO 5h35'10 38'30
87 55 HETZLEN Nathan VC Wittenheim SSOL 3ème 5h37'19 40'39
88 50 KOLB Thibault VC Nord Alsace ESC Meaux Jun 1 5h37'57 41'17
89 17 SONGY Yvain VS Eguisheim CCI Nommay PO 5h40'17 43'37
90 47 GRADT URBAN Jonas VC Nord Alsace ESC Meaux 3ème 5h44'05 47'25

Classement général aux points après la 3ème étape 

Pl. Dos. Nom , prénom Club Cat. Points
1 36 BALDINGER Lukas PE Haguenau VC Epernay 2ème 24
2 37 HUCK Alexis PE Haguenau VC Epernay 2ème 13
3 84 SCHLIENGER Arnaud VCS Altkirch 2ème 11
4 1 FRETZ Cyrille MJC Buhl CC Reims UCBH 2ème 10
5 44 FOGEL Nathan VC Morteau Montbenoit 2ème 8
6 71 NOO Cyrille Cycle Golbéen 2ème 4
7 89 SCHILLING Jérémy CC Etupes EC Colmar PO 4
8 62 SIBILLE-SIRON Jossua AC Bisontine 2ème 2
9 31 NEHR Julien ASPTT Mulhouse 2ème 2

10 59 FEIREISEN Thomas BW VC Tucquegnieux Jun 2 2
11 9 VINCENT Renaud VC Eckwersheim 3ème 1
12 81 PIERRE Thibaud VCS Altkirch 3ème 1
13 74 RICHARD Damien Cycle Golbéen 3ème 1
14 53 HERT Timothée VC Wittenheim SSOL 3ème 1

Classement des G.P.M. de la 3ème étape 

Lieu Cat. 1 2 3 4
Husseren km 57 2 22 37 21 7
Couvent St Marc km 63,7 1 86 36 61 37
Col de Bannstein km 77,7 2 36 61 6 86



Classement général du G.P.M. après la 3ème étape 

Pl. Dos. Nom , prénom Club Cat. Points
1 61 NOCQUET Florian AC Bisontine 2ème 17
2 36 BALDINGER Lukas PE Haguenau VC Epernay 2ème 17
3 86 RICHARD Maxime CC Etupes EC Colmar 2ème 11
4 22 GENTET Maxime VC Ornans 2ème 5
5 37 HUCK Alexis PE Haguenau VC Epernay 2ème 5
6 62 SIBILLE-SIRON Jossua AC Bisontine 2ème 4
7 6 BECKER Jérôme VC Eckwersheim 2ème 2
8 21 BRAGAGIA Fabien VC Ornans 2ème 2
9 33 STEGER Gaëtan ASPTT Mulhouse 2ème 2

10 7 BITEAUD Loïc VC Eckwersheim 3ème 1

Classement des Sprints Points de la 3ème étape 

Lieu 1er (5 pts) 2è (3 pts) 3è (2 pts) 4è (1 pts)
Fessenheim km 24,2 44 1 89 81
Niederhergheim km 44 1 44 89 53
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Classement par équipes aux temps de la 3ème étape 

Classement de l'étape

Pl. Equipe Temps
1 VC Morteau Montbenoit 6h21'36
2 VC Ornans 6h21'36
3 VC Eckwersheim 6h22'53
4 PE Haguenau VC Epernay 6h25'29
5 VCS Altkirch 6h25'34
6 AC Bisontine 6h26'00
7 ASPTT Mulhouse 6h26'48
8 CC Etupes EC Colmar 6h28'05
9 Team Ostschweiz 6h28'53
10 Cycle Golbéen 6h31'58
11 BW VC Tucquegnieux 6h32'35
12 AC Thann 6h34'41
13 VC Nord Alsace ESC Meaux 6h37'16
14 VC Hettange Grande 6h39'05
15 VS Eguisheim CCI Nommay 6h39'16
16 Suisse mixte 6h39'27
17 AS la Steigeoise VCUS 6h40'22
18 MJC Buhl CC Reims UCBH 6h41'10
19 La Pédale d'Alsace 6h48'07
20 VC Wittenheim SSOL 6h48'41

Classement général

Pl. Equipe Temps
1 VC Morteau Montbenoit 14h58'51
2 VC Ornans 14h59'06
3 VC Eckwersheim 15h00'01
4 PE Haguenau VC Epernay 15h00'17
5 AC Bisontine 15h00'35
6 VCS Altkirch 15h03'24
7 ASPTT Mulhouse 15h04'06
8 CC Etupes EC Colmar 15h05'08
9 Team Ostschweiz 15h07'27

10 BW VC Tucquegnieux 15h12'27
11 Cycle Golbéen 15h12'41
12 AC Thann 15h15'11
13 VC Hettange Grande 15h19'15
14 Suisse mixte 15h20'49
15 AS la Steigeoise VCUS 15h22'51
16 MJC Buhl CC Reims UCBH 15h24'11
17 VC Wittenheim SSOL 15h29'09
18 La Pédale d'Alsace 15h34'12
19 VS Eguisheim CCI Nommay 15h34'25
20 VC Nord Alsace ESC Meaux 15h37'24
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Coureur non partant de la 3ème étape 
 34 

Abandon(s) au cours de la 3ème étape 
 25 
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